

ORDIN DE PLATA		17	DATA EMITERII	08 decembrie 2022	TIP DOC : 1
PLATITI:	4000-00	LEI	Patru Mii LEI și 00 Ban		
PLĂTITOR		CODUL IBAN		MD45AG000000022512031663	
(R) SRL TOPOBAU		CODUL FISCAL:		1013600002827	
PRESTATORUL PLĂTITOR:		BC'MAIB'S.A. suc.'Miron Costin Business Centru'			
BENEFICIAR		CODUL IBAN		MD97TRPCCC518430C01427AA	
		CODUL FISCAL:		1007600039491	
(R) IP Centrul de Excelenta in Educatie Artistica Stefan Neaga					
PRESTATORUL BENEFICIAR:		Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat			
DESTINAȚIA PLĂȚII:		TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT			
/P102/4000,00 Plata pentru garantia pentru oferta la procedura de achizitie COP nr.ocds-b3wdp1-MD-1669720283094 din 08.12.2022		N			
COD TRANZACȚIE:	DATA PRIMIRII:	DATA EXECUTĂRII:	L.Ș.		
101	08 decembrie 2022 14:51:00	08 decembrie 2022 14:52:00	Octavian Stepanschi		
Ora Primirii		14	51	Octavian Stepanschi	
		SEMNĂTURILE EMITENTULUI			
SEMNĂTURA PRESTATORULUI					
		L.Ș. internet-banking			
MOTIVUL REFUZULUI:					

Antreprenor: "TOPOBAU" SRL

Investitor: IP Centru de Excelență Ștefan Neaga

Obiect: Achiziționarea serviciilor de fabricare a geamurilor și ușilor din PVC și aluminiu, pentru căminul de elevi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11

Obiectul: Achiziționarea serviciilor de fabricare a geamurilor și ușilor din PVC și aluminiu, pentru căminul de elevi						
Devizul: Timplărie din PVC și Aluminiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Ferestre.				
1.1.1	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1890*1550)	m2			1 709,09
						41,22
1.1.1.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890*1550	m2	1,000	1 644,12	1 644,12
1.1.1.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,500	1,78	11,58
1.1.1.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,540	0,01	0,02
1.1.1.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,610	0,01	0,02
1.1.1.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,520	0,01	0,01
1.1.1.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,116	104,63	12,14
1.1.1.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,817	50,48	41,22
1.1.1.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,00	0,00
1.1.1.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,140	0,00	0,00
1.1.1.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,091	0,00	0,00
1.1.2	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (usi balcon)	m2			1 747,07
						71,33
1.1.2.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) uși balcon 750*1541	m2	1,000	1 644,12	1 644,12
1.1.2.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,500	1,78	11,58
1.1.2.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,520	0,01	0,03
1.1.2.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,640	0,01	0,03
1.1.2.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,640	0,01	0,01
1.1.2.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,191	104,63	19,98
1.1.2.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,413	50,48	71,33
1.1.2.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,00	0,00
1.1.2.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,163	0,00	0,00
1.1.2.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,106	0,00	0,00
1.1.3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2			1 747,07
						71,33
1.1.3.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170*1550	m2	1,000	1 644,12	1 644,12
1.1.3.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,500	1,78	11,58
1.1.3.3	2513736621482	Banda izolanta	m	2,520	0,01	0,03
1.1.3.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,640	0,01	0,03
1.1.3.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,640	0,01	0,01
1.1.3.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,191	104,63	19,98
1.1.3.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,413	50,48	71,33
1.1.3.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,00	0,00
1.1.3.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,163	0,00	0,00
1.1.3.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,106	0,00	0,00
1.1.4	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2			1 726,01
						57,09
1.1.4.1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) oarbe 1520*2320	m2	1,000	1 644,12	1 644,12
1.1.4.2	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,500	1,78	11,58
1.1.4.3	2513736621482	Banda izolanta	m	1,590	0,01	0,02
1.1.4.4	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,630	0,01	0,02
1.1.4.5	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,510	0,01	0,01
1.1.4.6	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,126	104,63	13,18
1.1.4.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,131	50,48	57,09
1.1.4.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,029	0,00	0,00
1.1.4.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,149	0,00	0,00
1.1.4.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,097	0,00	0,00
1.1.5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m			189,61
						4,54
1.1.5.1	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 400mm (L=2000mm)	m	1,000	182,68	182,68
1.1.5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,40	2,39
1.1.5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	50,48	4,04
1.1.5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	50,48	0,50
1.1.5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,00	0,00

1.1.6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m			189,61
						4,54
1.1.6.1	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 400mm (L=1250mm)	m	1,000	182,68	182,68
1.1.6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,40	2,39
1.1.6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,080	50,48	4,04
1.1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	50,48	0,50
1.1.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,00	0,00
1.1.7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m			121,43
						20,19
1.1.7.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm L=1200mm	m	1,000	99,64	99,64
1.1.7.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,40	1,59
1.1.7.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	50,48	16,15
1.1.7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,48	4,04
1.1.7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,00	0,00
1.1.8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m			138,04
						20,19
1.1.8.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm L=1600mm	m	1,000	116,25	116,25
1.1.8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,40	1,59
1.1.8.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	50,48	16,15
1.1.8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,48	4,04
1.1.8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,00	0,00
1.1.9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m			138,04
						20,19
1.1.9.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm L=2000mm	m	1,000	116,25	116,25
1.1.9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,40	1,59
1.1.9.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	50,48	16,15
1.1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,48	4,04
1.1.9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,00	0,00
	Capitol 1.	TOTAL Ferestre.				319 428,60
	Capitol 2.	Uși.				
1.1.10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 786,60
						47,96
1.1.10.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 660,73	1 660,73
1.1.10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,40	1,59
1.1.10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	138,50	69,25
1.1.10.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	21,92	3,84
1.1.10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,39	3,23
1.1.10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,00
1.1.10.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	50,48	42,91
1.1.10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,48	5,05
1.1.10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	0,00	0,00
	Capitol 2.	TOTAL Uși.				15 221,85

APROBAT:

Intocmit: "TOPOBAU" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Centru de Excelență Ștefan Neaga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

"Topobau" SRL

Obiectivul: IP Centru de Excelență în Educație Artistică Ștefan Neaga

Deviz local Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2022-12-07

Valoarea de deviz 441 000,00 (Lei)

Obiectul: Achiziționarea serviciilor de fabricare a geamurilor și ușilor din PVC și aluminiu, pentru căminul de elevi						
Devizul: Timplărie din PVC și Aluminiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Ferestre.				
1.1.1	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1890*1550)	m2	49,810	1 709,09	85 129,55
					41,22	2 053,01
1.1.2	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (usi balcon)	m2	51,900	1 747,07	90 672,93
					71,33	3 702,20
1.1.3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2	54,300	1 747,07	94 865,90
					71,33	3 873,40
1.1.4	CK57B	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului peste 2 m2	m2	14,120	1 726,01	24 371,24
					57,09	806,15
1.1.5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m	34,000	189,61	6 446,78
					4,54	154,47
1.1.6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 400mm din mase plastice	m	37,500	189,61	7 110,42
					4,54	170,37
1.1.7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m	36,000	121,43	4 371,48
					20,19	726,91
1.1.8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m	12,800	138,04	1 766,92
					20,19	258,46
1.1.9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 200mm	m	34,000	138,04	4 693,38
					20,19	686,53
	Capitol 1.	TOTAL Ferestre.				319 428,60
		Inclusiv salariul				12 431,50
	Capitol 2.	Uși.				
1.1.10	CK21A	Uși confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,520	1 786,60	15 221,85
					47,96	408,59
	Capitol 2.	TOTAL Uși.				15 221,85
		Inclusiv salariul				408,59
Total manopera (ore)						254,360
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						334 650,45
Asigurari sociale				24,000%		3 081,62
Total						337 732,07
Cheltuieli de transport				7,000%		22 526,73
Total						360 258,80
Cheltuieli de regie				1,000%		3 602,59
Total						363 861,39
Beneficiu de deviz				1,000%		3 638,61
Total Deviz fara TVA						367 500,00
Total General fara TVA						367 500,00
TVA (20%)						73 500,00
TOTAL GENERAL						441 000,00
Inclusiv salariul						12 840,08

Intocmit: "TOPOBAU" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Centru de Excelență Ștefan Neaga
(functia, semnatura, numele, prenumele)

"Topobau" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IP Centru de Excelență în Educație Artistică Ștefan Neaga

Devizul local de resurse Nr. 11

Intocmit in preturi curente 2022-12-07

Valoarea de deviz 441 000,00 (Lei)

Obiect: Achiziționarea serviciilor de fabricare a geamurilor și ușilor din PVC și aluminiu, pentru căminul de elevi						
Deviz: Timplărie din PVC și Aluminiu						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,242	50,48	365,58
2	7422010060100	Timplar	h-om	32,216	50,48	1 626,26
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,191	50,48	413,48
4	9310060019930	Muncitor	h-om	206,711	50,48	10 434,76
Total manopera						12 840,08
Materiale						
1	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170*1550	m2	54,300	1 644,12	89 275,71
2	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890*1550	m2	49,810	1 644,12	81 893,61
3	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) oarbe 1520*2320	m2	14,120	1 644,12	23 214,97
4	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) uși balcon 750*1541	m2	51,900	1 644,12	85 329,82
5	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 105,845	1,78	1 969,33
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,260	138,50	590,03
7	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	27,841	104,63	2 912,92
8	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,491	21,92	32,69
9	2513736621482	Banda izolanta	m	366,782	0,01	3,65
10	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	383,578	0,01	3,82
11	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	101,070	0,01	1,01
12	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 400mm (L=1250mm)	m	37,500	182,68	6 850,38
13	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 400mm (L=2000mm)	m	34,000	182,68	6 211,01
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,112	5,39	27,55
15	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm L=1200mm	m	36,000	99,64	3 587,17
16	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm L=1600mm	m	12,800	116,25	1 488,05
17	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm L=2000mm	m	34,000	116,25	3 952,64
18	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,520	1 660,73	14 149,42
19	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	794,280	0,40	316,58
20	4011106202741	Energie electrica	kw	8,520	0,00	0,00
Total materiale						321 810,37
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	17,165	0,00	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,040	0,00	0,00
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	26,436	0,00	0,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,713	0,00	0,00
Total utilaje						0,00
Total						334 650,45
Asigurari sociale				24,000%		3 081,62
Total						337 732,07
Cheltuieli de transport				7,000%		22 526,73
Total						360 258,80

Cheltuieli de regie	1,000%	3 602,59
Total		363 861,39
Beneficiu de deviz	1,000%	3 638,61
TOTAL Deviz fara TVA		367 500,00
Total		367 500,00
TVA	20%	73 500,00
TOTAL Deviz		441 000,00

Intocmit: "TOPOBAU" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Centru de Excelență Ștefan Neaga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

"Topobau" SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;